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مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان :

ناوگان توزیع برق شمال استان کرمان با ۴۵۰ میلیارد ریال نوسازی شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان از بهره‌برداری ۴۵۰ میلیارد ریال 
نوسازی و بهسازی تجهیزات و ناوگان جدید در این شرکت خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمد سلیمانی در آیین نوسازی و بهسازی ناوگان خودرویی 
شرکت توزیع برق شمال استان کرمان افزود: ۴۵۰ میلیارد ریال دیگر نیز برای 
خرید تجهیزات تا پایان سال جاری در دست اقدام است و در مجموع ۹۰۰ 
میلیارد ریال برای نوسازی ناوگان و تجهیزات شرکت توزیع برق شمال کرمان 

اعتبار هزینه می‌شود.
وی اظهار داشت: در راستای ارتقای خدمات و پشتیبانی همزمان با توسعه 
شبکه‌های برق، امروز بیش از ۶۴ قلم المان )نماد(، تجهیزات و خودروی سبک و 

سنگین به بهره‌برداری رسید.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: بر اساس تجربیات موفق 
در مراسمی مانند هفته مقاومت و سالگرد شهادت سردار سلیمانی و با توجه به 
چالش‌های ترافیکی در قطعی‌های تابستانی، تصمیم گرفتیم برای اولین بار در 

کشور از ناوگان موتورسیکلت در حوزه امداد و اتفاقات )۱۲۱( استفاده کنیم.
ارتقای سلامت همکاران در کمیته‌های  پیگیری  با  ادامه داد: همچنین  وی 
سلامت، تعدادی دوچرخه برای استفاده در بازدیدهای میدانی و تردد صبحگاهی 

تهیه شد تا ضمن تسهیل در امور، به سلامت نیروی انسانی نیز کمک شود.
خدمت‌رسانی به ۷۴۰ هزار مشترک در هفت شهرستان

سلیمانی گفت: هفت شهرستان شامل کرمان، رفسنجان، انار، شهربابک، راور، 
زرند و کوهبنان زیر پوشش شرکت توزیع برق شمال کرمان قرار دارند و این شرکت 
با پوشش ۲۱ هزار کیلومتر شبکه، به حدود ۷۴۰ هزار مشترک خدمات‌رسانی 

می‌کند.
پیشرفت پروژه‌های برق‌رسانی به مناطق محروم

وی با اشاره به سیاست‌های دولت برای خدمت‌رسانی به مناطق محروم گفت: 
پروژه‌های برق‌رسانی در مناطق حاشیه‌نشین و محروم پیشرفت خوبی دارند و در 
منطقه ۱۴ معصوم، پیمانکار در فاز اول مشغول کار است و با همکاری مردم برای 

خرید انشعاب، طی کمتر از ۲ ماه آینده به بهره‌برداری کامل می‌رسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان افزود: در مناطق سعیدی و 
شرف‌آباد نیز پیمانکاران مشخص شده‌اند و کارها در حال انجام است و برای مناطقی 
که فاقد سند هستند، سازوکار ویژه‌ای در کارگروه استانداری تعریف شده است.

اجرای پروژه‌های نورپردازی و بهره‌وری انرژی
وی با اشاره به اجرای پروژه‌های نورپردازی با مشارکت شهرداری کرمان گفت: 
سال گذشته سه هزار چراغ LED در مسیر منتهی به گلزار شهدا نصب شد و 
امسال نیز برای نصب ۲ هزار و ۵۰۰ عدد چراغ دیگر تفاهمنامه منعقد شده است.

سلیمانی با بیان اینکه برای یک پروژه بزرگ با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
با سرمایه‌گذار خصوسی برنامه ریزی کردیم تصریح کرد: در این طرح تمامی 
چراغ‌های تحت پوشش شرکت به LED تبدیل می‌شود و سرمایه‌گذار از محل 

گواهی‌های صرفه‌جویی انرژی درآمدزایی می‌کند.
کاهش ۴۰ درصدی سرقت برق در حوزه شمال کرمان

 ،LED وی گفت: مهم‌ترین اولویت‌های این شرکت پروژه‌های تبدیل چراغ‌ها به
کابل‌کشی و کاهش تلفات انرژی است و خوشبختانه نسبت به سال گذشته 
حدود ۴۰ درصد کاهش سرقت برق داشته‌ایم و ضریب تبدیل سیم‌های معمولی 

به کابل خودنگهدار نیز به طور چشمگیری افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان با اشاره به اقدامات انجام 
شده در گلزار شهدای کرمان گفت: به دلیل حساسیت بالای این منطقه طرح 
تامین برق اضطراری دائمی در این مکان با همکاری بنیاد شهید انجام شده 

است.
لزوم سرمایه‌گذاری کلان در زیرساخت و انرژی تجدیدپذیر

معاون اقتصادی استاندار کرمان نیز با بیان اینکه ناترازی برق از نیمه دوم دهه ۸۰ 
در کشور آغاز شده است، اظهار داشت: حل این مشکل که حدود ۱۷ تا ۱۸ سال 
ادامه دارد، در یک یا ۲ سال ممکن نیست و نیاز به سرمایه‌گذاری کلان در حوزه 

زیرساخت‌ها و انرژی‌های تجدیدپذیر داریم.
غلامرضا سالاری افزود: اولین راهکار، اصلاح الگوی مصرف در همه بخش‌ها از 
جمله کشاورزی، صنعت و خانگی است. دولت می‌تواند راهنمایی و فرهنگ‌سازی 

کند، اما نقش اصلی بر عهده مردم است.
به‌روز رسانی شبکه فرسوده برق

انرژی  فرسوده  شبکه  اصلاح  و  نوین  فناوری‌های  از  استفاده  به  اشاره  با  وی 
خاطرنشان کرد: شبکه فرسوده برق مانند لوله‌های آب فرسوده موجب هدررفت 
از  با قدردانی  باید به‌روزرسانی شود. معاون استاندار کرمان  انرژی می‌شود و 
خدمات کارکنان حوزه برق، تصریح کرد: شرکت‌های توزیع برق در سخت‌ترین 
شرایط کاری از خرداد تا شهریور، با کمترین میزان قطعی خدمات رسانی کردند. 
این در حالی است که عده‌ای داشته‌ها را نمی‌بینند و فقط نداشته‌ها را مشاهده 

می‌کنند.
ضرورت ارتباط حوزه برق با دانشگاه و رسانه

وی بر لزوم ایجاد پل ارتباطی بین شرکت توزیع برق و دانشگاه‌ها تاکید کرد و 
گفت: باید با بهره‌گیری از نخبگان دانشگاهی و شرکت‌های دانش‌بنیان در پارک 
علم و فناوری، از طرح‌های نوآورانه برای بهبود مصرف و توزیع برق استفاده کنیم.

ضرورت اطلاع رسانی شفاف برای انرژی برق
سالاری با اساره به ضرورت اطلاع‌رسانی و شفافیت با رسانه‌ها افزود: شرکت برق 
باید با همکاری صداوسیما و رسانه‌ها، شرایط سخت کاری و خدمات ۲۱ ساعته 
ارائه شده را برای مردم تبیین کند. وی بیان کرد: مردم باید بدانند که صرفه‌جویی 
در مصرف برق، یک وظیفه ملی است. اگر مردم همکاری نکنند، حل مشکل برق 
ممکن نخواهد بود و امیدواریم با همکاری همه جانبه و استفاده از فناوری‌های روز 

شاهد بهبود وضعیت برق کشور باشیم.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

کشاورزی،  ظرفیت‌های  معرفی  هدف  با  دشتخاک  زعفران  جشنواره 
اقتصادی و گردشگری منطقه، در هشتم و نهم  آبان‌ماه سال جاری در 

دشتخاک زرند برگزار خواهد شد.
به گزارش فارس، بخشدار زرند با اشاره به سابقه طولانی برگزاری جشنواره 
زعفران در دشتخاک گفت: این جشنواره قدیمی‌ترین جشنواره شهرستان 
زرند است و با توجه به جایگاه ویژه آن در معرفی ظرفیت‌های کشاورزی و 

فرهنگی منطقه، باید در تقویم ملی کشور ثبت شود.
ایزدی، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار زرند نیز در این جلسه اظهار 
داشت: تمام ادارات موظف به همکاری و پشتیبانی از برگزاری جشنواره‌ها 
هستند. تجربه سال‌های گذشته نشان داده که بازخورد جشنواره‌ها بسیار 
تأثیرگذار بوده و امروز شاهد گسترش آن‌ها در سراسر استان هستیم. این 
رویدادها علاوه بر ایجاد نشاط اجتماعی، به رونق اقتصادی مناطق نیز 

کمک قابل‌توجهی کرده‌اند.
در ادامه، اسلامی رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
زرند اعلام کرد: مدیرکل میراث فرهنگی استان با برگزاری جشنواره‌های 
زعفران دشتخاک، انار خانوک و زردآلوی بابتنگل موافقت خود را اعلام کرده 

است.
همچنین فضائلی دهیار دشتخاک از فروش زعفران به نرخ مصوب جشنواره 
هدف  افزود:  و  داد  خبر  برگزاری  روز  در  بازار  رسمی  قیمت  از  پایین‌تر  و 
به  تولیدی منطقه  و معرفی ظرفیت‌های  از کشاورزان محلی  ما حمایت 

بازدیدکنندگان است.
در پایان، رحمانی عضو شورای اسلامی دشتخاک گفت: تولید زعفران در 
سال جاری در دشتخاک قریب به دو تُن پیش‌بینی می‌شود و امید است با 

برگزاری این جشنواره، زمینه صادرات مستقیم این محصول فراهم شود.«
کشاورزی،  ظرفیت‌های  معرفی  هدف  با  دشتخاک  زعفران  جشنواره 
اقتصادی و گردشگری منطقه، در هشتم و نهم  آبان‌ماه سال جاری در 

دشتخاک زرند برگزار خواهد شد.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: ۲۹ قاچاقچی مواد مخدر در استان 
کرمان با ۶۶۳ کیلوگرم مواد مخدر توسط همکاران ما دستگیر شدند.

به گزارش فارس، سردار جلیل موقوفه‌ئی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
فرماندهی انتظامی استان کرمان در راستای برقراری نظم و امنیت یک سری 
طرح‌های امنیت محله محور را در حال اجرا دارد که یکی از طرح‌های ما در 

بحث برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر است.
وی بیان داشت: طی ۷۲ ساعت گذشته توسط همکاران خوب و پرتلاش ما 
در پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و ایست بازرسی مرصاد و  همکاران خوب 
ما در  شهرستان‌های سیرجان، منوجان و فهرج اقدامات خوبی داشتند و 

موفق به کشف و ضبط ۶۶۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر شدند.
را  قاچاقچی  نفر  عملیات‌ها ۲۹  این  در  همچنین  داد:  ادامه  موقوفه‌ئی 
دستگیر کردند و تعداد ۱۰ دستگاه خودروی قاچاقچیان توقیف و به پارکینگ 

منتقل شد‌.
وی ابراز داشت: همچنین طرحی در زمینه برخورد با دارندگان سلاح و 
مهمات غیرمجاز در استان کرمان در حال انجام است که ان‌شاءالله شنبه 

صبح نتیجه این طرح را به نظر مردم شریف خواهیم رساند.

جشنواره زعفران دشتخاک زرند  در مسیر ملی شدن

فرمانده انتظامی استان کرمان :

۲۹ قاچاقچی مواد مخدر در استان کرمان 
نقره‌داغ شدند

شهردار کرمان:

حاضریم بازار قلعه‌محمود را به گذر صنایع‌دستی تبدیل کنیم
تاریخی  بازار  احیای  وعدۀ  کرمان  در  مسئولان  که  است  سال   15 از  بیش 
قلعه‌محمود را می‌دهند. هربار پس از این وعده‌ها، در این بازار اقداماتی انجام 

شده و نیمه‌کاره مانده است.
شهردار کرمان در پاسخ به این پرسش که چرا برای این بنای تاریخی کاری انجام 
نمی‌دهید؟ اظهار کرد: »درِ شهرداری بافت تاریخی به‌زودی به این بازار گشوده 

می‌شود تا پاخور آن زیاد شود«.
محسن تویسرکانی افزود: »شهرداری حاضر است تعدادی از حجره‌ها و مغازه‌های 
بازار را در اختیار بگیرد. کرمان شهر ملی صنایع‌دستی است ولی حتی یک گذر 
صنایع‌دستی نداریم. اگر تعدادی از حجره‌ها را به ما بدهند آن را بهسازی و تبدیل 

به گذر فروش صنایع‌دستی تبدیل می‌کنیم«.
به گزارش فردای‌کرمان، وی در نشست خبری اخیر خود در ادامۀ این اظهارات 
بیان کرد: »برای انجام برخی دیگر از اقدامات دربارۀ این بنا دیگر دستگا‌ها باید 

به میدان بیایند«.
وی بیان کرد: »کارهایی که ما باید انجام می‌دادیم را انجام دادیم«.

تویسرکانی همچنین در پاسخ به این پرسش که سرنوشت خانه‌شهر که اکنون 
در حال تخریب است، چه خواهد شد؟ گفت: »جلسات متعددی دربارۀ این 
ساختمان داشتیم. ما به‌عنوان شهرداری مصر هستیم که این بنا حفظ شود به 

گونه‌ای که مردم از آن بهره ببرند«. 


